ATO SEAP Nº 17, DE 18 DE MARÇO DE 2019.

A DESEMBARGADORA DO TRABALHO-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
no uso de suas atribuições legais e regimentais,TRABALHO DA 12ª REGIÃO,

CONSIDERANDO a execução da obra de reforma das instalações que abrigam o Serviço de Gestão
Documental - SEGED;

CONSIDERANDO o contido no PROAD n° 1051/2019;

CONSIDERANDO o disposto no art. 184 do Regimento Interno desta Corte,

RESOLVE:

Suspender, no período de 18 a 29.3.2019, o atendimento do Serviço de Gestão Documental – SEGED
para advogados e demais Unidades deste Tribunal, inclusive Varas do Trabalho.

Comuniquem-se às Unidades Judiciárias, à Corregedoria Regional, à Secretaria de Comunicação Social, à
Ordem dos Advogados do Brasil/SC e à Procuradoria Regional do Trabalho da 12ª Região.

Publique-se.

MARI ELEDA MIGLIORINI

PROAD 1051/2019

MARI

ELEDA

MIGLIOR

INI